
 
 

 Fasc.: 2025- 03/05.1 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTE le deliberazioni del 15/07/2025 e del 25/07/2025 con cui rispettivamente il Senato 
Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato il rinnovo del Master Universitario 
di 1° livello “I disturbi dello Spettro Autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita”, A.A. 
2025/2026; 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Rep. prot. n. 5978 rep. 
n. 742/2025 del 03/11/2025;  

VISTA la richiesta del prof. Sandro Rubichi - direttore del Master Universitario di 1° livello “I 
disturbi dello Spettro Autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita”, A.A. 2025/2026, - 
pervenuta con nota prot. 6928 del 18/12/2025, di proroga del termine di scadenza di ammissione 
prevista nel predetto bando;  

PRESO ATTO dell’interesse di ulteriori candidati ad iscriversi al Master ed essendoci, ad oggi, 
ancora posti disponibili; 

CONSIDERATO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 
l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare la possibilità di accesso 
all’iniziativa didattica in argomento; 

DISPONE 

la proroga del termine di scadenza del bando di ammissione al  Master Universitario di 1° livello “I 
disturbi dello Spettro Autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita”, A.A. 2025/2026 Rep. prot. 
n. 5978 rep. n. 742/2025 del 03/11/2025, con possibilità di presentare le domande entro le ore 13:00 
del 13/02/2026.  

Modena,   

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE BIOMEDICHE,  
METABOLICHE E NEUROSCIENZE.  

(Prof. Marco   Vinceti) 

          

                                                                                                                        

  


		2025-12-20T17:31:25+0100
	MARCO VINCETI




